EPP, com carga horária de 25 horas/aula a ser EPP, com carga horária de 25 horas/aula a ser 
realizado na Cidade de Natal/RN, no período de realizado na Cidade de Natal/RN, no período de 
16  a 18 de março de 2016.16  a 18 de março de 2016.

O presente quadro-resumo importa em: R$ 2.490,00  (dois mil, quatrocentos e 
noventa reais).

Central Diesel